Weitere Ansprechpartner:

Dagmar Lohan

Bund evang.-freikirchlicher
Gemeinden Deutschland
dlohan@baptisten.de

Tel.: 03323 474445

Karin Toth
E\{ang,-methodistische Kirche
Kinder- und Jugendwerk Siid
ktoth@emk-jugend.de

Tel.: 06236 5099658

Katharina Freudenberg

Evang. Kirche Mitteldeutschland
freudenberg@
suptur-bad-frankenhausen.de
Tel.: 0176 23177687

Lena Niekler
CVJM-Westbund e.V.
I.niekler@cvjm-westbund.de
Tel.: 0177-8347764

Markus Vogt

Fa!chbereich Ehe und Familie
Divzese Rottenburg-Stuttgart
mvogt@bo.drs.de

Tel.: 0711 91911040

Oliver Ahlfeld
Gnadauer Verband
o.ahlfeld@gnadauer.de
Tel.: 0391 88687103
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Rainer Koch
Haus Kirchlicher Die

: nste Hanno!
rkoch@kirchliche-dienste.de "
Tel.: 0511 1241743

Susanne Haefler

Evang. - Lutherische Kirche in Bayern
susanne.haessler@afg-elkb.de

Tel.: 0911 4316-131
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... kreativ: Beteiligung wird bei Kirche Kunterbunt ganz grof ... frohlic
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._.christuszentriert: Kirche Kunterbunt ist ganz weit offen —
und hat doch eine klare Mitte. Der Glaube an Christus
kommt nicht belehrend daher, sondern stiftet Gemeinschaft und
biert und erlebt werden- \Weitere Informationen:
ww.kirche-kunterbunt.de
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Kunterbunt ab?

Kern-Elemente der zwei- bis dreistiindigen Treffen

sind nach einer Willkommens-Zeit

» Aktiv-Zeit mit kreativen Stationen zu einem Thema

oder Bibeltext (45-60 Minuten)

mit kurzem, interaktiven impuls,

» Feier-Zeit
Minuten)

Gebeten und Liedern (15-25

it, mit frohlicher Tischgemei
ausch

» Essens-Ze nschaft und
Zeit fur Gesprache und Aust

Zum Schluss kénnen sich alle die ,Ideen fiir Zuhause“
mitnehmen — kleine kreative Anregungen fur die praktische

Umsetzung des Themas im Familienalltag.

Regionale Ansprechpartner:

Silke Liick

In.stit.ut fiir Gemeindeentwicklung &
n'ussmnarische Dienste Westfalen
silke.lueck@igm-westfalen.de

Tel.: 0231 5409-85

Sara Bardoll

Projekt Familien stérken

Evang. Landeskirche Wiirttemberg
sara.bardoll@elk-wue.de

Tel.: 0151 6455 0701

Nationale Ansprechpartner:

Reinhold Krebs

Ev.ang. Jugendwerk Wiirttemberg
reinhold.krebs@ejwue.de

Tel.: 0711 9781275

Damaris Dietelbach

CVJM Baden e.V.
damaris.dietelbach@cvjm-baden.de
Tel.: 07251 982460 ‘

Daniela Mailinder

CVJM Bayern e.V.
mailaender@cvjm-bayern.de
Tel.: 0911 628141

Damaris Binder

Evang. Jugendwerk Wiirttemberg
damaris.binder@ejwue.de

Tel.: 0711 9781-275

Weitere Ansprechpartner:

Anke Kallauch
Bund Freie evan i

g. Gem
Deutschland (FeG) snder
Anke.kallauch@bund.feg.de
Tel.: 02302 93717

Annemarie Goldbrich

_Evangelis;he Jugend Osterreich
jugend@innsbruck-christuskirche.at
Tel.: +43 699 18 877 553 .

Weiterg Informationen:
www.kirche-kunterbunt.de
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el Evganesl,_,Fresh X Netzwerk e.V.“ Projekttrager ist
gelische Jugendwerk in Wiirttemberg

Evangelisches

Jugendwerk in Wiirttemberg



